
 
 

UCHWAŁA NR XV/165/25  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok w działach 600, 710, 750, 758, 
851, 852, 853, 900, 921 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024, poz. 566 t.j.) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1530 t.j) Sejmik Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/133/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2025 r., zmienionej uchwałą Nr 18/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 37/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 38/25 Zarządu Województwa Małopolskiego  z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą 
Nr 69/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 101/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 21 stycznia 2025 r., uchwałą Nr XIV/154/25 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 stycznia 2025r.,  uchwałą Nr 163/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
28 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 223/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lutego 2025 r., uchwałą 
Nr 226/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lutego 2025 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 1 156 226,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 080 682,00 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 75 544,00 zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 815 076,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 218 397,00 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6 033 473,00 zł 

3) Zwiększa się deficyt budżetu Województwa o kwotę 341 150,00 zł, tj. do kwoty 593 928 453,17  zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 116 361 639,00 zł, 
emisji obligacji w kwocie 292 824 675,91 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 32 341 709,00 zł oraz 
przelewów z lokat z lat ubiegłych w kwocie 152 400 409,26 zł. 

4) Zwiększa się przychody o kwotę 341 150,00 zł 

5) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1196



„2. kredytów do kwoty 116 361 639,00 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz emisji obligacji do kwoty 292 824 675,91 zł, na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa”; 

6) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1196



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XV/165/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 4 848,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 4 848,00

dochody bieżące 4 848,00

w tym

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 848,00

750 Administracja publiczna 170 408,00

75018 Urzędy marszałkowskie 170 408,00

dochody bieżące: 170 408,00

w tym

0648
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
264,00

0649
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
47,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 170 097,00

758 Różne rozliczenia 338 835 092,69 338 835 092,69

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
338 835 092,69

dochody bieżące 338 835 092,69

w tym

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 338 835 092,69

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 338 835 092,69

dochody bieżące 338 835 092,69

w tym

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 338 835 092,69

852 Pomoc społeczna 1 320,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 1 320,00

dochody bieżące 1 320,00

w tym

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
1 320,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 277 558,00

85395 Pozostała działalność 1 277 558,00

dochody bieżące: 1 277 558,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 072 244,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

205 314,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1196



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 544,00 20 300,00

92113 Centra kultury i sztuki 300,00

dochody bieżące: 300,00

w tym

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

300,00

92118 Muzea 20 000,00

dochody bieżące: 20 000,00

w tym

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 544,00

dochody majątkowe: 75 544,00

w tym

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

75 544,00

340 188 194,69 339 031 968,69

340 112 650,69 339 031 968,69

75 544,00

OGÓŁEM

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1196



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XV/165/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  24 lutego 2025 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 6 088 686,00 850 597,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 800 001,00

Wydatki bieżące: 800 001,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 800 001,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
800 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 001,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 50 596,00

Wydatki bieżące: 50 596,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 596,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
50 596,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

50 596,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 088 686,00

Wydatki bieżące: 156 672,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 156 672,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
156 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 672,00

Wydatki majątkowe: 5 932 014,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 932 014,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 932 014,00

710 Działalność usługowa 1 000 000,00

71095 Pozostała działalność 1 000 000,00

Wydatki majątkowe: 1 000 000,00

 - zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00

750 Administracja publiczna 150 264,00

75018 Urzędy marszałkowskie 150 264,00

Wydatki bieżące: 150 264,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
150 264,00

2958 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 264,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 802,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 847,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 081,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 191,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 617,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  462,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1196



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00

85142 Kolumny transportu sanitarnego 1 000 000,00

Wydatki majątkowe: 1 000 000,00

 - zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00

852 Pomoc społeczna 1 320,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 1 320,00

Wydatki bieżące: 1 320,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 1 320,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 090,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 326 673,00

85395 Pozostała działalność 1 326 673,00

Wydatki bieżące: 1 315 588,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 315 588,00

3247 Stypendia dla uczniów 13 619,00

3249 Stypendia dla uczniów 4 941,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 812,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 457,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 953,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 557,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 412,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 058,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 463,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 605,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 195,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 654,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 820,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 150,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 839,00

4307 Zakup usług pozostałych 434 539,00

4309 Zakup usług pozostałych 211 369,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 964,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 045,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 837,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 383,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 486,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 261,00

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 224,00

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 40,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 028,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 477,00

Wydatki majątkowe: 11 085,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 11 085,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 421,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 664,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1196



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 000,00

90025
Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie
3 000 000,00

Wydatki bieżące: 3 000 000,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 3 000 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
3 000 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 381 936,00 6 326 692,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 105 000,00

Wydatki bieżące: 1 105 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 105 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 105 000,00

92106 Teatry 300 000,00

Wydatki bieżące: 150 000,00

dotacje na zadania bieżące: 150 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
150 000,00

Wydatki majątkowe: 150 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 150 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

150 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 720 000,00

Wydatki bieżące: 720 000,00

dotacje na zadania bieżące: 720 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
720 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 418 750,00

Wydatki bieżące: 1 353 750,00

dotacje na zadania bieżące: 1 353 750,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 353 750,00

Wydatki majątkowe: 65 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 65 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

65 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 150 300,00

Wydatki bieżące: 150 300,00

dotacje na zadania bieżące: 150 300,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
150 300,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1196



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92116 Biblioteki 790 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00

dotacje na zadania bieżące: 100 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
100 000,00

Wydatki majątkowe: 690 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 690 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

690 000,00

92118 Muzea 2 919 946,00

Wydatki bieżące: 1 965 946,00

dotacje na zadania bieżące: 1 953 946,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 659 136,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
294 810,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
12 000,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
12 000,00

Wydatki majątkowe: 954 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 954 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

914 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 544,00 27 696,00

Wydatki majątkowe: 75 544,00 27 696,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 75 544,00 27 696,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

75 544,00 27 696,00

92195 Pozostała działalność 5 201 392,00

Wydatki bieżące: 3 277 696,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 3 277 696,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
3 277 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 277 696,00

Wydatki majątkowe: 1 923 696,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 923 696,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 923 696,00

13 470 622,00 12 655 546,00

4 539 368,00 9 757 765,00

8 931 254,00 2 897 781,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1196



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr XV/165/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  24 lutego 2025 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 850 597,00

Serwisowanie i utrzymanie taboru kolejowego zakupionego w ramach projektu 

"Zakup taboru kolejowego - nowoczesnych elektrycznych zespołów trakcyjnych na 

potrzeby rozwoju kolei małopolskich (POIiŚ)

TK***-0033-00000-2 800 001,00

Zwroty dotacji TK***-0428-00000-2 50 596,00

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 6 088 686,00 3 000 000,00

Utrzymanie dróg i mostów ZDW**-0045-00000-2 156 672,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych ZDW**-0047-00000-2 2 918 589,00

Obwodnica Proszowic Etap II  (Polski Ład) ZDW**-0064-00000-2 13 425,00

Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim ZDW**-0683-00000-2 3 000 000,00

Remont zapory bocznej "Myślenice" Zbiornika Wodnego Dobczyce ZDW**-0927-00000-2 3 000 000,00

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 150 000,00

Zawodowa Małopolska ZZL** -0508-FEM**-1 150 000,00

DEPARTAMENT GENERALNY 264,00

Zwroty dotacji PT FEM DG***-0906-FEM**-4 264,00

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 445 148,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

WUP**-0499-KPO**-1 445 148,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 93 260,00

Zapewnienie organizacyjnych i administracyjnych warunków realizacji zadań 

województwa z zakresu polityki społecznej 
ROPS*-0298-00000-1 1 320,00

Małopolskie Centra Usług Społecznych ROPS*-0780-FEM**-1 62 918,00

Usługa Wrażliwa - upowszechnianie innowacji społecznych w środowiskach 

lokalnych
ROPS*-0815-FEM**-1 29 022,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 169 557,00

Zawodowa Małopolska EK***-0508-FEM**-1 169 557,00

PLACÓWKI OŚWIATY 620 028,00

Małopolski Zespół Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu 29 500,00

Zawodowa Małopolska MZJE2-0508-FEM**-1 29 500,00

Zespół Placówek Edukacyjno–Opiekuńczo-Wychowawczych w Wielkich 

Drogach
12 240,00

Zawodowa Małopolska ZPEOW-0508-FEM**-1 12 240,00

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w 

Krakowie
233 260,00

Zawodowa Małopolska ZJE1*-0508-FEM**-1 233 260,00

Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Krakowie
45 460,00

Zawodowa Małopolska SZP2*-0508-FEM**-1 45 460,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1196



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego 

w Myślenicach
162 628,00

Zawodowa Małopolska MSG**-0508-FEM**-1 162 628,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ks. Karola Wojtyły w Mszanie 

Dolnej
40 500,00

Zawodowa Małopolska MOW**-0508-FEM**-1 40 500,00

Małopolski Zespół Jednostek Edukacyjnych w Krakowie 93 600,00

Zawodowa Małopolska MZJE1-0508-FEM**-1 93 600,00

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w 

Gorlicach
2 840,00

Zawodowa Małopolska ZJE2*-0508-FEM**-1 2 840,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 306 392,00

Regionalny obieg kultury    KD***-0360-00000-1        1 025 000,00 

Międzynarodowy obieg kultury KD***-0361-00000-1             80 000,00 

Rozwój regionalnych instytucji kultury KD***-0363-00000-1        5 201 392,00 

INSTYTUCJE KULTURY 75 544,00 6 326 692,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 150 000,00

Prowadzenie placówki TW***-0373-00000-1 150 000,00

Opera Krakowska w Krakowie 150 000,00

Modernizacja systemu alarmu SMS wraz z wykonaniem wizualizacji wizyjnej ppoż OK***-0912-00000-1 150 000,00

Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie 720 000,00

Prowadzenie placówki FK***-0377-00000-1 720 000,00

Małopolski Instytut Kultury w Krakowie 253 750,00

Prowadzenie placówki MIK**-0378-00000-1 188 750,00

Siedziba MIK Kopernika 15A MIK**-0913-00000-1 65 000,00

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 1 015 000,00

Prowadzenie placówki MCK**-0379-00000-1 15 000,00

Filmoteka Małopolska MCK**-0441-00000-1 1 000 000,00

Centrum Sztuki Mościce 50 000,00

Prowadzenie placówki CSM**-0382-00000-1 50 000,00

Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie 100 000,00

Prowadzenie placówki ODSTK-0383-00000-1 100 000,00

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 150 300,00

Prowadzenie placówki IJPII-0386-00000-1 150 300,00

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie 790 000,00

Prowadzenie placówki WBP**-0387-00000-1 100 000,00

Zakup licencji i wsparcie serwisowe dla zapory sieciowej WBP**-0914-00000-1 80 000,00

Zakup i instalacja  bramki antykradzieżowej dla WBP w Krakowie WBP**-0915-00000-1 30 000,00

Zakup macierzy dyskowych na potrzeby Małopolskiej Biblioteki Cyfrowej WBP**-0569-00000-1 580 000,00

Muzeum Archeologiczne w Krakowie 180 000,00

Prowadzenie placówki MA***-0389-00000-1 180 000,00

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie 56 000,00

Prowadzenie placówki ME***-0392-00000-1 56 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1196



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Muzeum Ziemi Tarnowskiej 527 086,00

Prowadzenie placówki MZT**-0394-00000-1 256 086,00

Fumigacja budynku spichlerza i chaty wchodzących w skład zespołu Dwór w Dołędze MZT**-0917-00000-1 210 000,00

Modernizacja pomieszczenia biurowego wraz z przeniesieniem centrali CCTV w 

Zagrodzie F. Curyłowej w Zalipiu
MZT**-0918-00000-1 24 000,00

Opracowanie inwentaryzacji drzewostanu na terenie Dworu w Dołędze MZT**-0919-00000-1 37 000,00

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 75 544,00 507 696,00

Prowadzenie placówki MT***-0397-00000-1 200 000,00

Zakup samochodu  do transportu muzealiów MT***-0922-00000-1 280 000,00

Prace remontowo - konserwatorskie na terenie Dworu w Łopusznej - filii Muzeum 

Tatrzańskiego im. Dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem - Polski Ład
MT***-0690-00000-1 75 544,00 27 696,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 600 000,00

Prowadzenie placówki MLP**-0399-00000-1 200 000,00

Wymiana drzwi w Gmachu Głównym Muzeum Lotnictwa Polskiego MLP**-0920-00000-1 110 000,00

Heksagon budowa zadaszenia nad ekspozycją plenerową zlokalizowaną przy 

hangarze nr 5
MLP**-0921-00000-1 290 000,00

Muzeum Ziemi Sądeckiej 150 000,00

Prowadzenie placówki MZS**-0403-00000-1 150 000,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 142 000,00

Prowadzenie placówki MOPE*-0406-00000-1 102 000,00

Śladami dawnego pszczelarstwa na Orawie i Pogórzu - PLSK MOPE*-0924-PLSK*-1 40 000,00

Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 400 000,00

Prowadzenie placówki MPEZL-0407-00000-1 200 000,00

Naprawa pokrycia dachowego chałup drewnianych w Skansenie MPEZL-0923-00000-1 200 000,00

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach 270 000,00

Prowadzenie placówki MDOS*-0411-00000-1 270 000,00

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 42 000,00

Prowadzenie placówki KiG**-0412-00000-1 30 000,00

Śladami dawnego pszczelarstwa na Orawie i Pogórzu - PLSK KiG**-0924-PLSK*-1 12 000,00

Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej 72 860,00

Prowadzenie placówki MPMZO-0487-00000-1 15 050,00

Przetumaczenie treści lektorskich muzealnych audioprzewodników na język francuski MPMZO-0926-00000-1 57 810,00

OGÓŁEM 12 470 622,00 11 655 546,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1196



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XV/165/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  24 lutego 2025 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
20,00

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
32 341 709,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
292 824 675,91

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
1 592 077,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
9 482 792,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
116 361 639,00

954 - Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych
Departament Budżetu 

i Finansów
209 711 456,26

982 - Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
28 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
40 385 916,00

662 314 369,17 68 385 916,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1196



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XV/165/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  24 lutego 2025 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 5 932 014,00

1 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 2 918 589,00

2 Obwodnica Proszowic Etap II (Polski Ład) 600 60013 6050 13 425,00

3
Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie 

Małopolskim
600 60013 6050 3 000 000,00

II Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 085,00

6057 9 421,00

6059 1 664,00

III Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 999 240,00 1 886 696,00

1
Modernizacja systemu alarmu SMS wraz z wykonaniem wizualizacji 

wizyjnej ppoż (Opera Krakowska w Krakowie)
921 92106 6220 150 000,00

2 Siedziba MIK Kopernika 15A 921 92109 6220 65 000,00

3
Zakup licencji i wsparcie serwisowe dla zapory sieciowej (Wojewódzka 

Biblioteka Publiczna w Krakowie)
921 92116 6220 80 000,00

4 Zakup i instalacja  bramki antykradzieżowej dla WBP w Krakowie 921 92116 6220 30 000,00

5
Zakup macierzy dyskowych na potrzeby Małopolskiej Biblioteki 

Cyfrowej
921 92116 6220 580 000,00

6
Fumigacja budynku spichlerza i chaty wchodzących w skład zespołu 

Dwór w Dołędze (Muzeum Ziemi Tarnowskiej)
921 92118 6220 210 000,00

7

Modernizacja pomieszczenia biurowego wraz z przeniesieniem centrali 

CCTV w Zagrodzie F. Curyłowej w Zalipiu (Muzeum Ziemi 

Tarnowskiej)

921 92118 6220 24 000,00

8 Wymiana drzwi w Gmachu Głównym Muzeum Lotnictwa Polskiego 921 92118 6220 110 000,00

9

Heksagon budowa zadaszenia nad ekspozycją plenerową 

zlokalizowaną przy hangarze nr 5 (Muzeum Lotnictwa Polskiego w 

Krakowie)

921 92118 6220 290 000,00

10
Zakup samochodu  do transportu muzealiów (Muzeum Tatrzańskie im. 

dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem)
921 92118 6220 280 000,00

11
Śladami dawnego pszczelarstwa na Orawie i Pogórzu - PLSK 

(Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej)
921 92118 6229 40 000,00

12

Prace remontowo - konserwatorskie na terenie Dworu w Łopusznej - 

filii Muzeum Tatrzańskiego im. Dra Tytusa Chałubińskiego w 

Zakopanem - Polski Ład

921 92120 6220 75 544,00 27 696,00

13

Wsparcie projektów rozwojowych regionalnych instytucji kultury-oferta 

programowa oraz zadań inwestycyjnych - wydatki majątkowe 

(Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego)

921 92195 6060 1 923 696,00

7 931 254,00 1 897 781,00

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2025 ROK - zmiany

OGÓŁEM

85395853Zawodowa Małopolska1

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1196



do uchwały Nr XV/165/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  24 lutego 2025 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 15 000,00 127 500,00 7 500,00

15 000,00 127 500,00 7 500,00

4017 106 802,00

4019 12 565,00 6 282,00

4117 18 081,00

4119 2 127,00 1 064,00

4127 2 617,00

4129 308,00 154,00

II
REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W 

KRAKOWIE
4 596,00 78 149,00 9 195,00

3 146,00 53 480,00 6 292,00

4017 44 691,00

4019 2 627,00 5 258,00

4117 7 695,00

4119 454,00 905,00

4127 1 094,00

4129 65,00 129,00

1 450,00 24 669,00 2 903,00

4307 24 669,00

4309 1 450,00 2 903,00

III WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 67 797,00 377 351,00

67 797,00 377 351,00

4017 147 544,00

4117 29 212,00

4127 6 084,00

4177 32 000,00

4307 155 454,00

4309 67 797,00

4447 1 046,00

4717 6 011,00

1 85395853

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych - inwestycja A3.1.1 KPO

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

2

1

75018750Zawodowa Małopolska1

Małopolskie Centra Usług Społecznych 853 85395

Usługa Wrażliwa - upowszechnianie innowacji społecznych w środowiskach 

lokalnych
853 85395

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1196



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

IV DEPARTAMENT EDUKACJI 44 152,00 71 661,00 53 744,00

44 152,00 71 661,00 53 744,00

4217 2 550,00

4219 300,00 150,00

4307 59 690,00

4309 42 743,00 53 039,00

6057 9 421,00

6059 1 109,00 555,00

V
MAŁOPOLSKI ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH W 

NOWYM SĄCZU
2 950,00 25 075,00 1 475,00

2 950,00 25 075,00 1 475,00

4017 17 000,00

4019 2 000,00 1 000,00

4117 4 250,00

4119 500,00 250,00

4127 3 825,00

4129 450,00 225,00

VI
ZESPÓŁ PLACÓWEK EDUKACYJNO-OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH W WIELKICH DROGACH
1 224,00 10 404,00 612,00

1 224,00 10 404,00 612,00

4017 4 675,00

4019 550,00 275,00

4117 1 402,00

4119 165,00 83,00

4127 223,00

4129 26,00 13,00

4307 570,00

4309 67,00 33,00

4447 527,00

4449 62,00 31,00

4707 697,00

4709 82,00 41,00

4787 58,00

4789 7,00 3,00

4797 2 252,00

4799 265,00 133,00

Zawodowa Małopolska 853 85395

Zawodowa Małopolska 853 85395

85395853Zawodowa Małopolska1

1

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1196



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

VII
ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO W KRAKOWIE
23 326,00 198 271,00 11 663,00

23 326,00 198 271,00 11 663,00

3247 13 600,00

3249 1 600,00 800,00

4017 16 575,00

4019 1 950,00 975,00

4047 2 218,00

4049 261,00 131,00

4117 4 250,00

4119 500,00 250,00

4127 561,00

4129 66,00 33,00

4177 8 500,00

4179 1 000,00 500,00

4217 4 250,00

4219 500,00 250,00

4247 62 849,00

4249 7 394,00 3 697,00

4307 81 558,00

4309 9 595,00 4 797,00

4717 85,00

4719 10,00 5,00

4797 3 825,00

4799 450,00 225,00

VIII
MAŁOPOLSKA POLICEALNA SZKOŁA MASAŻU NR 2 Z 

ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W KRAKOWIE
4 546,00 38 641,00 2 273,00

4 546,00 38 641,00 2 273,00

4017 7 650,00

4019 900,00 450,00

4047 1 462,00

4049 172,00 86,00

4117 1 573,00

4119 185,00 93,00

4127 230,00

4129 27,00 14,00

4217 6 762,00

4219 795,00 397,00

4247 20 681,00

4249 2 434,00 1 216,00

4447 283,00

4449 33,00 17,00

Zawodowa Małopolska 853 853951

Zawodowa Małopolska 853 853951

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1196



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

IX
ZESPÓŁ SZKÓŁ - MAŁOPOLSKA SZKOŁA GOŚCINNOŚCI IM. 

TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO W MYŚLENICACH
14 403,00 122 403,00 25 822,00

14 403,00 122 403,00 25 822,00

3247 19,00

3249 4,00 2 537,00

4017 19 320,00

4019 2 273,00 3 136,00

4117 7 213,00

4119 850,00 774,00

4127 1 006,00

4129 115,00 115,00

4179 500,00

4247 5 620,00

4249 662,00 4 436,00

4307 68 482,00

4309 8 058,00 13 103,00

4447 4 088,00

4449 481,00 241,00

4717 1 246,00

4719 147,00 73,00

4797 15 409,00

4799 1 813,00 907,00

X
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. KS. KAROLA 

WOJTYŁY W MSZANIE DOLNEJ
4 050,00 34 425,00 2 025,00

4 050,00 34 425,00 2 025,00

4017 4 182,00

4019 492,00 246,00

4117 2 373,00

4119 279,00 138,00

4127 235,00

4129 27,00 15,00

4177 1 105,00

4179 130,00 65,00

4217 8 092,00

4219 952,00 476,00

4307 1 462,00

4309 172,00 86,00

4707 7 140,00

4709 840,00 420,00

4717 128,00

4719 15,00 8,00

4787 166,00

4789 20,00 10,00

4797 9 542,00

4799 1 123,00 561,00

Zawodowa Małopolska 853

853951

853951

Zawodowa Małopolska 853

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1196



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

XI
MAŁOPOLSKI ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH W 

KRAKOWIE
9 360,00 79 560,00 4 680,00

9 360,00 79 560,00 4 680,00

4017 30 175,00

4019 3 550,00 1 775,00

4047 1 360,00

4049 160,00 80,00

4117 5 525,00

4119 650,00 325,00

4127 790,00

4129 93,00 47,00

4307 40 690,00

4309 4 787,00 2 393,00

4447 1 020,00

4449 120,00 60,00

XII
ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO W GORLICACH
284,00 2 414,00 142,00

284,00 2 414,00 142,00

4047 360,00

4049 42,00 21,00

4117 64,00

4119 7,00 4,00

4127 10,00

4129 2,00 1,00

4307 1 964,00

4309 231,00 115,00

4717 16,00

4719 2,00 1,00

XIII
MUZEUM - ORAWSKI PARK ETNOGRAFICZNY W ZUBRZYCY 

GÓRNEJ
40 000,00

40 000,00

6229 40 000,00

XIV
MUZEUM - DWORY KARWACJANÓW I GŁADYSZÓW W 

GORLICACH
12 000,00

12 000,00

2809 12 000,00

RAZEM 243 688,00 1 165 854,00 119 131,00

92118

921 92118

921

Zawodowa Małopolska 853

1 Śladami dawnego pszczelarstwa na Orawie i Pogórzu - PLSK

1 Śladami dawnego pszczelarstwa na Orawie i Pogórzu - PLSK

853951

Zawodowa Małopolska 853 853951

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1196



do uchwały Nr XV/165/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  24 lutego 2025 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 544,00 4 133 186,00 2 193 506,00

92106 Teatry 150 000,00 150 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

150 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 720 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 720 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 353 750,00 65 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 353 750,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

65 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 150 300,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 300,00

92116 Biblioteki 100 000,00 690 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

690 000,00

92118 Muzea 1 659 136,00 1 260 810,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 659 136,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
294 810,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
12 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

914 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 544,00 27 696,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

75 544,00 27 696,00

75 544,00 4 133 186,00 2 193 506,00OGÓŁEM

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

 Załącznik Nr 6

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1196



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XV/165/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia  24 lutego 2025 r.

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 1 590 975,00 1 590 975,00 1 590 975,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 705,00 705,00 705,00

80116 Szkoły policealne 29 570,00 29 570,00 29 570,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
152 600,00 152 600,00 152 600,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 68 100,00 68 100,00 68 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 106 440,00 2 106 440,00 2 106 440,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 201 440,00 201 440,00 201 440,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 862 000,00 1 862 000,00 1 862 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 43 000,00 43 000,00 43 000,00

3 697 415,00 3 697 415,00 3 697 415,00Razem

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych

 na 2025 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody ogółem Wydatki ogółem Suma bilansowa            

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1196



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XV/165/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia  24 lutego 2025 r.

I. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść Zmniejszenia

1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 544,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 544,00

dochody majątkowe 75 544,00

w tym 75 544,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

75 544,00

75 544,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść Zmniejszenia

1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 544,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 544,00

Wydatki majątkowe: 75 544,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 75 544,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

75 544,00

75 544,00

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 

ODBUDOWY ZABYTKÓW 

NA 2025 ROK - zmiany

RAZEM

RAZEM

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1196


	UCHWAŁA NR XV/165/25  SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 rok - zmiany
	Zalacznik 7 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych

 na 2025 rok
	Zalacznik 8 DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW NA 2025 ROK - zmiany

		2025-03-03T15:28:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




